
Zarządzenie Nr 0050.45.2022

Wójta Gminy Strachón-ka

z dnia 28 grudnia 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, art. 222 iist. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U z 2022 r. póz. 1634 z póżn. zm. ) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXVI/224/2021
Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania
zmian w planie wydatków w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy
Strachówka, zarządza, co następuje:

§1

Uchyla się zmiany w planie wydatków gminy Slrachówka w Zarządzeniu Nr 0050. 44. 2022 Wójta
Gminy Strachówka z dnia 12 grudnia 2022 r. zawarte w Tabeli Nr 3 w kwocie 1, 09 zł w działach
75023 § 4260 ora/. 90002 § 4440 zgodnie z Tabela Nr I do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Piotr f r:



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050. 45. 2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. według poniższego zestawienia:

Dział

750

Rozdział Paragraf resć Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Administracja publiczna 3118432, 61 -1,09 3118431, 52
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 727 064,52 .1. 09 063.

4260 7akup energii 53 396. 15 .1. 09 fil '"iOR nc

300 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 292 566. 38 1, 09 1 292 567,47
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 699 298.91 1,09 699 300. 00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 988. 91 1. 09 4 990. 00

Razem; 26069 191,59 0. 00 26069 191. 59

^OJT

'zn f r <


